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Bejelentő egy természetgyógyász működését 

kifogásolja, aki egy OGYI engedély nélküli 

készülékkel „allergia szűrést”, valamint engedéllyel 

szintén nem rendelkező homeopátiás 

gyógynövényeket kínál a weboldalán. Bejelentő 

álláspontja szerint, a kuruzslásnak minősülő 

tevékenység veszélyt is jelenthet a gyanútlan 

páciensekre, akik a megtévesztő külsőségek és 

kezelések miatt, akár súlyos állapotban is 

elmulasztanak orvoshoz fordulni.  

 

lezárt 

 

Az ügyben eljárásra jogosult Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-

főkapitányság a közérdekű bejelentésben foglaltakat megvizsgálta, és 

megírta, hogy a beadványban foglaltak kapcsán kuruzslás vétsége gyanúja 

miatt, a Győri Rendőrkapitányság Pannonhalmi Rendőrőrse nyomozást 

rendelt el. A tényállás teljes körű felderítése, a körülmények tisztázása 

büntetőeljárás keretében zajlik. 

Az ügyben szintén megkeresett Nemzeti Adó- és Vámhivatal Győr-

Moson-Sopron Megyei Adó- és Vámigazgatósága (a továbbiakban: NAV) 

arról adott tájékoztatást, hogy a bejelentés érdemi vizsgálatához további 

adatokat, információkat kértek a Bejelentőtől. A kért adatok benyújtására 

rendelkezésére álló idő eredménytelenül eltelt, ezért a beadvány vizsgálata 

lezárult. A NAV tájékoztatást adott arról is, hogy az adózás rendjéről szóló 

2017. évi CL. törvény 127. §-a, az uniós vámjog végrehajtásáról szóló 

2017. évi CLII. törvény 27. §-a alapján a büntetőeljárásról szóló 2017. évi 

XC. törvény 98. §-a alapján a NAV-ot hivatali eljárása során tudomására 

jutott minden irat, adat, tény, körülmény, információ tekintetében 

titoktartási kötelezettség terheli. Ebből adódóan a bejelentett 

kötelezettségéről, annak teljesítéséről, a vonatkozó hatósági vizsgálatról, 

és annak eredményéről, a NAV konkrét megállapításairól – a bejelentéssel 

érintett hozzájárulása, illetve egyéb törvényi felhatalmazás hiányában – 

felvilágosítás nem adható. 

 
 


